1

江西省城乡规划协会文件
赣规协【2024】02号

关于举办2024年度第一期注册规划师培训班的

通 知

各会员单位：

为提高我省注册城乡规划师技术水平和职业水平，熟悉

掌握新理念、新技术、新方法，使注册城乡规划师的知识和

技能不断得到更新、补充、拓展和提高，进一步做好城市规

划工作，促进城市治理体系和治理能力现代化，我会定于

2024 年 5 月 10-12 日在南昌市举办 2024 年度第一期注册城

乡规划师继续教育培训班（注册城乡规划师继续教育必修 18

学时）。现将具体事宜通知如下：

一、培训对象

注册城乡规划师；国土空间规划的管理人员和编制技术

人员。

二、培训时间、地点及形式

时间：2024 年 5 月 10 日-12 日

2

地点：南昌凯美格兰德大酒店（青山湖万达广场店）

地址：南昌市青山湖区解放东路 1888 号

三、培训内容

1、5 月 10 日（星期五）

上午：9:00-12:00

题目：江西省城镇开发边界内详细规划编制技术指南解

读

张宁波，江西省国土空间调查规划研究院国土空间规划

研究中心主任，国家注册城市规划师，教授级高级工程师。

下午：14:00-17:00

题目：贯彻生态文明思想推进国土空间规划深化落地

授课人：董珂 中国城市规划设计研究院副总规划师 总

工室主任、绿色城市研究所所长

2、5 月 11 日（星期六）

上午：9:00-12:00

题目：“和而不同·美美与共”—规划引领的城市公共

环境系统提升行动

授课人：刘辉 中国中建设计研究院有限公司城市规划

设计研究院院长

下午：14:00-17:00

题目：《囯土空间综合防灾规划编制规程》解读与应用

示范

授课人：戴慎志 同济大学教授，现任全国城市抗震防

灾规划审查委员会委员，兼任上海同济城市规划设计研究院

3

总工程师

3、5 月 12 日（星期日）

上午：9:00-12:00

题目：国土空间开发保护格局下的城市更新

闵忠荣 江西师范大学教授

下午：14:00-17:00

题目：国土空间规划法律法规

王建辉，江西省国土空间调查规划研究院副院长，注册

规划师，省政协委员。

四、培训费用

1、本次培训针对江西省城乡规划协会会员单位不收取

培训费，其他单位注册规划师培训费为：1200/人，本次培

训食宿统一安排，费用自理，酒店协议价：300 元/间（含早），

请直接联系酒店刘经理预订房间，电话 18607916053。

2、会议具体会务工作由南昌铭信会务服务有限公司承

办，参会人员系统报名后，非会员单位培训费请提前汇款至

南昌铭信会务服务有限公司账户，汇款后请将回执表发送邮

箱并与主办方工作组负责人联系确认，汇款备注栏写明单位

名称或参会人员名单（同一单位请汇总统一汇款），培训发

票在培训期间由南昌铭信会务服务有限公司统一开具，凭汇

款回单办理报到手续并签到。未能按时缴费者，视同放弃。

收款单位：南昌铭信会务服务有限公司

账号：193228754926

开户行：中国银行南昌市朝阳路支行

4

五、报名方式：

1、本次培训名额 400 人，报满为止，系统报名截止日

期为 5 月 9 日。

2、注册城乡规划师请登录中国城市规划协会官网

（http://www.cacp.org.cn），点击右上角“注册城乡规划

师”-“培训和会议信息”栏选择“2024 年江西省第一期注

册城乡规划师继续教育培训班”报名，完成现场培训后，可

计入必修 18 学时。未完成系统报名无法计入学时。在中国

城市规划协会官网系统报名成功后，请把报名回执表同时发

送到指定邮箱 295777823@qq.com，用于确认参会信息统计和

提前发票开具。

3、非注册城乡规划师（国土空间规划的管理人员和编

制技术人员）如需报名参加，请直接将报名回执表（无需盖

章，word 格式文件）发送至指定邮箱 295777823@qq.com。

六、联系人及联系电话

刘 燕：13970065747 0791-88603974

胡建勇：13698096895 0791-88624254

2024 年 4 月 15 日

5

附件：

第一期注册城乡规划师继续教育培训班报名回执表

备注：单位名称和纳税人识别号为开票信息，请确保填写无误。

联系人：（微信同号） E-mail: 295777823@qq.com

单位名称

联 系 人 手机 E-mail

发票抬头

单位税号

学员姓名 性别 职 务 手 机 邮箱或微信 是否住宿

需要开专票的单位可申请开专票，请把专票的信息粘贴在下面：